平成３０年度 第１１回選挙管理委員会 議事録要旨

１．日  時  平成３０年１２月８日(日）午前９時３０分から午前１０時３７分まで

２．場  所  香取市役所 ５階５０４会議室

３．出席委員  髙木委員長、菅井職務代理者、土屋委員、石井委員

４．議  案

議案番号 付 議 事 項 審議結果

議案第 １号 ポスター掲示場の区画数の決定について 原案のとおり可決

議案第 ２号 ポスター掲示場の設置場所の決定について 原案のとおり可決

議案第 ３号
ポスター掲示場にポスターの掲示を始めることができる日の決定につ

いて
原案のとおり可決

議案第 ４号 選挙人名簿に登録すべき者の決定について 原案のとおり可決

議案第 ５号 選挙人名簿から抹消すべき者の決定について 原案のとおり可決

議案第 ６号 直接請求に必要な選挙人の数について 原案のとおり可決

議案第 ７号 香取市議会議員一般選挙の期日の決定について 原案のとおり可決

議案第 ８号 選挙長及びその職務代理者の選任について 原案のとおり可決

議案第 ９号 投票所の決定について 原案のとおり可決

議案第１０号 期日前投票所の決定について 原案のとおり可決

議案第１１号 期日前投票所の開閉時刻の繰り上げについて 原案のとおり可決

議案第１２号 投票用紙の様式の決定について 原案のとおり可決

議案第１３号 投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について 原案のとおり可決

議案第１４号 期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について 原案のとおり可決

議案第１５号 投票所の投票立会人の選任について 原案のとおり可決

議案第１６号 期日前投票所の投票立会人の選任について 原案のとおり可決

議案第１７号 選挙会の場所及び日時の決定について 原案のとおり可決

議案第１８号 選挙運動に関する支出金額の制限額について 原案のとおり可決

議案第１９号
投票記載所の氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う日時及び場所

の決定について
原案のとおり可決

議案第２０号
選挙公報の掲載順序を定めるくじを行う日時及び場所の決定につい

て
原案のとおり可決

議案第２１号 香取市選挙管理委員会委員長の執務場所について 原案のとおり可決